
Asystent  Osoby  z
Niepełnosprawnością  –
wsparcie w życiu codziennym
Posiadać wsparcie w postaci Asystenta to świetna sprawa!

Pomoże, podpowie, będzie podporą w sytuacjach trudnych. Dzięki
tej relacji oprócz samej życzliwości i pomocnej dłoni, możemy
zyskać  zarówno  przyjaciela,  pełnego  zrozumienia,  empatii  i
uprzejmości,  jak  i  edukatora,  wychowawcę,  terapeutę,
kształtującego naszą samodzielność i niezależność. O tym na
czym polega praca asystenta opowie nasz gość Lidia Biniek.

 

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2024/09/Asystent-wspar
cie-w-zyciu-codziennym.mp3
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J@nek radzi: Asystent Google
i wyszukiwanie głosowe
Asystent  Google  i  wyszukiwanie  głosowe.  Pewnie  już  o  tym
słyszeliście. Czy to jest jedna i ta sama aplikacja i jak z
niej  korzystać?  –  tego  dowiecie  się  z  naszej  audycji.
Zapraszamy  do  wysłuchania  naszego  audio  i  wideo.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2023/09/Asystent-Googl
e.mp3

abc

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2023/09/Wyszukiwanie-g
losowe2.mp4
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Użyteczne linki:
1. Czym jest Asystent Google?
2. Co to jest wyszukiwanie głosowe?

Dziennikarz  Radia  SoVo  w
Jarosławiu  uczestniczył  w
Europejskiej  Konferencji
Self-Adwokatów w Brukseli
W Brukseli odbyła się Europejska Konferencja Self-Adwokatów.
Uczestniczyło  w  niej  5  self-adwokatów  z  Polskiego
Stowarzyszenia  na  rzecz  Osób  z  Niepełnosprawnością
Intelektualną Koło w Jarosławiu. Wśród nich był dziennikarz
Radia SoVo Tomasz Balicki. Jakie ważne tematy pojawiły się
podczas spotkania? Pytał o to Sylwester Nalepa

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/09/bruksela-gotow
a.mp3

Relacja  z  konferencji  na  facebook’u  jarosławskich  self-
adwokatów – klikij tutaj

fot. PSONI Koło w Jarosławiu
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Projekt  „Aktywni
niepełnosprawni  –  narzędzia
wsparcia  samodzielności  osób
niepełnosprawnych” – wywiad z
regionalną  liderką  Barbarą
Ender
https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/09/Projekt-Aktywn
i-niepelnosprawni-Asysta-Prawna-wywiad-Barbara-Ender.mp3

Witamy  serdecznie  w  dzisiejszym  wywiadzie  poruszymy  temat
związany  z  asystą  prawną  związaną  z  projektem  „Aktywni
niepełnosprawni  –  narzędzia  wsparcia  samodzielności  osób
niepełnosprawnych”.  W  studiu  gość  niezwykły  Pani  Barbara
Ender. Pani Basia opowie o założeniach projektowych oraz o tym
czym zajmuje się asystent prawny. Zapraszamy do wysłuchania
wywiadu.
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